
Soubor norem Tepelnou
ochranu budov

Výrobce: Neuveden
Kód: TN009
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 2899.00 Kč
Cena s DPH: 2899 Kč

Parametry
Označení normy: ČSN 73 0540-1,2,3,4; TNI 73 0329; TNI 73 0330; Vyhl. 148/2007 Sb.

Třídící znak: 99

Počet stran: 464

Vydáno: 2005 - 2009

Název: Soubor norem pro tepelnou ochranu budov

Detailní popis

    Dodržení tepelně technických požadavků zajišťuje zejména prevenci tepelně technických vad
a poruch budov, tepelnou pohodu uživatelů, požadovaný stav vnitřního prostředí pro užívání a
technologické procesy a stavební předpoklady pro nízkou energetickou náročnost budov.
Požaduje se po dobu ekonomicky přiměřené životnosti konstrukcí a budov, při jejich běžné
údržbě a při působení běžně předvídatelných vlivů. Požadované hodnoty přitom stanovují
úroveň technického požadavku, prokazovanou a písemně dokládanou v návaznosti na technické
předpisy při stavebním řízení podle zvláštního předpisu. Doporučené hodnoty stanovují úroveň
vhodnou pro energeticky úsporné budovy.
 
Soubor norem Tepelná ochrana budov obsahuje:

ČSN 73 0540-1:2005 Tepelná ochrana budov - Část 1: Terminologie                          

ČSN 73 0540-2:2011 + Z1:2012 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky                        
  



ČSN 73 0540-3:2005 Tepelná ochrana budov - Část 3: Návrhové hodnoty veličin           

ČSN 73 0540-4:2005 Tepelná ochrana budov - Část 4: Výpočtové metody                     

TNI 73 0329:2010 Zjednodušené výpočtové hodnocení a klasifikace obytných budov s velmi
nízkou potřebou tepla na vytápění - Rodinné domy

TNI 73 0330:2010 Zjednodušené výpočtové hodnocení a klasifikace obytných budov s velmi
nízkou potřebou tepla na vytápění - Bytové domy

148/2007 Sb. Vyhláška o energetické náročnosti budov    


